
Кол-во Цена Стоимость

1

18

5

2 2840 5680

1 10896 10896

42208

Кол-во Цена Стоимость

1

21

6

2 2840 5680

1 10896 10896

48832

4530

4866

5302

5323

6054

6490

3863

Цена

33806

26674

19493

40939

3408

10896

4704

6143

797

515

1873

533

475

ЦЕНА ВКЛЮЧАЕТ ГРАФИЧЕСКУЮ ПАНЕЛЬ, ПЛАШКИ POP UP ВЕРХ/НИЗ, МАГНИТНАЯ ЛЕНТА

Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 673*2235 мм

Галогеновый светильник 200W

Транспортировочная бокс-трибуна

Решетка 4х3 прямая/изогнутая (решетка 4*3 - 1, магнитные ребра жесткости - 21, плашки pop up - 6)

Решетка 3х3 прямая/изогнутая (решетка 3*3 - 1, магнитные ребра жесткости - 18, плашки pop up - 5)

ИТОГО:

ФОТОПАНЕЛЬ ДЛЯ БОКС-ТРИБУНЫ   

Фотопанель для бокс-трибуны (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 795*1900 мм

Наименование 

Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 808*2235 мм

ГРАФИЧЕСКИЕ ПАНЕЛИ ДЛЯ  POP UP ПРИ ПОКУПКЕ БЕЗ КОНСТРУКЦИИ

32256 32256

ГОТОВЫЙ НАБОР МОБИЛЬНОГО СТЕНДА POP UP MAGNETIC 4Х3

Наименование 

Решетка 4х3 (изогнутая/прямая)

Магнитная направляющая

Плашки для панелей (верх/низ) 

ИТОГО:

ГОТОВЫЙ НАБОР МОБИЛЬНОГО СТЕНДА POP UP MAGNETIC 3Х3

25632 25632

Наименование 

Решетка 3х3 (изогнутая/прямая)

Магнитная направляющая

Плашки для панелей (верх/низ) 

Галогеновый светильник 200W

Транспортировочная бокс-трибуна

Транспортировочная бокс-трибуна POP UP 

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ POP UP 

Столешница для бокс-трибуны (цвет орех)

Транспортировочная сумка на колесах для POP UP

Галогеновый светильник 200W

Решетка 2х3 прямая/изогнутая (решетка 2*3 - 1, магнитные ребра жесткости - 15, плашки pop up - 4)

Решетка 5х3 прямая/изогнутая (решетка 5*3 - 1, магнитные ребра жесткости - 24, плашки pop up - 7)

Чехол для магнитных планок

Чехол для решетки

Магнитная лента 30 м/п

Магнитная направляющая 

Плашка для графической панели 673/734/808 мм

GLOBAL EVENTS
121087, Москва, Промышленный пр., д. 7

Тел./Факс: +7 (495) 502-90-70 
www.globalevents.ru
www.eclips-frame.ru

www.printworks.ru
www.expoworks.ru 

www.sodemsystem.ru

МОБИЛЬНЫЕ ВЫСТАВОЧНЫЕ СТЕНДЫ POP UP MAGNETIC

ГРАФИЧЕСКИЕ ПАНЕЛИ ДЛЯ  POP UP ПРИ ПОКУПКЕ НАБОРА POP UP

ЦЕНА НЕ ВКЛЮЧАЕТ ПЛАШКИ POP UP ВЕРХ/НИЗ, МАГНИТНАЯ ЛЕНТА

Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 673*2235 мм

Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 734*2235мм

Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 734*2235 мм

Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 808*2235 мм


