

www.sodemsystem.ru



121087, Москва, Промышленный пр., д. 7 Тел./Факс: +7 (495) 502-90-70 www.globalevents.ru www.eclips-frame.ru www.printworks.ru www.expoworks.ru

## МОБИЛЬНЫЕ ВЫСТАВОЧНЫЕ СТЕНДЫ POP UP MAGNETIC

<b>FOTOBLIA H</b>	VEUD WUENT	ILHOFO CTE	HUN DUD IIE	MAGNETIC 3X3

Наименование	Кол-во	Цена	Стоимость
Решетка 3x3 (изогнутая/прямая)	1		
Магнитная направляющая	18	25632	25632
Плашки для панелей (верх/низ)	5		
Галогеновый светильник 200W	2	2840	5680
Транспортировочная бокс-трибуна	1	10896	10896
		итого:	42208
TOTOPLIÄ HAEOD MOENULHOFO CTEHUA DOD IID MAGNETIC AV2			

## ГОТОВЫЙ НАБОР МОБИЛЬНОГО СТЕНДА POP UP MAGNETIC 4X3

Наименование	Кол-во	Цена	Стоимость
Решетка 4х3 (изогнутая/прямая)	1		
Магнитная направляющая	21	32256	32256
Плашки для панелей (верх/низ)	6		
Галогеновый светильник 200W	2	2840	5680
Транспортировочная бокс-трибуна	1	10896	10896
		итого:	48832

### ГРАФИЧЕСКИЕ ПАНЕЛИ ДЛЯ РОР UP ПРИ ПОКУПКЕ НАБОРА РОР UP

#### ЦЕНА НЕ ВКЛЮЧАЕТ ПЛАШКИ РОР UP ВЕРХ/НИЗ, МАГНИТНАЯ ЛЕНТА

Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 673*2235 мм	4530
Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 734*2235мм	4866
Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 808*2235 мм	5302

### ГРАФИЧЕСКИЕ ПАНЕЛИ ДЛЯ РОР UP ПРИ ПОКУПКЕ БЕЗ КОНСТРУКЦИИ

### ЦЕНА ВКЛЮЧАЕТ ГРАФИЧЕСКУЮ ПАНЕЛЬ, ПЛАШКИ POP UP BEPX/НИЗ, МАГНИТНАЯ ЛЕНТА

Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 673*2235 мм	5323
Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 734*2235 мм	6054
Фотопанель POP UP (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 808*2235 мм	6490

#### ФОТОПАНЕЛЬ ДЛЯ БОКС-ТРИБУНЫ

Фотопанель для бокс-трибуны (стоплайт/300, ламинат/текстура/100) 795\*1900 мм 3863

# КОМПЛЕКТУЮЩИЕ POP UP

Наименование	Цена
Решетка 4x3 прямая/изогнутая (решетка 4*3 - 1, магнитные ребра жесткости - 21, плашки рор up - 6)	33806
Решетка 3x3 прямая/изогнутая (решетка 3*3 - 1, магнитные ребра жесткости - 18, плашки рор up - 5)	26674
Решетка 2x3 прямая/изогнутая (решетка 2*3 - 1, магнитные ребра жесткости - 15, плашки рор up - 4)	19493
Решетка 5х3 прямая/изогнутая (решетка 5*3 - 1, магнитные ребра жесткости - 24, плашки рор up - 7)	40939
Галогеновый светильник 200W	3408
Транспортировочная бокс-трибуна POP UP	10896
Столешница для бокс-трибуны (цвет орех)	4704
Транспортировочная сумка на колесах для POP UP	6143
Чехол для магнитных планок	797
Чехол для решетки	515
Магнитная лента 30 м/п	1873
Магнитная направляющая	533
Плашка для графической панели 673/734/808 мм	475